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Svar på interpellation från William Friström (V)  

William Friström (V) har vid kommunfullmäktige 2021-05-10 lämnat en interpellation om framtida 
planer för Norra Folkparken.  

Jag vill lämna följande svar. 

1. Vad är tidsplanen för den nya detaljplanen och möjlig utförsäljningen av marken för Norra 
folkparken? 

En markförsäljning kommer inte att ske förrän i samband med att kommunfullmäktige antar 
detaljplanen. I nuläget är det svårt att säga någon mer precis tid då detaljplanen kan antas men 
förhoppningsvis kommer det att kunna ske under 2023. En markanvisning kan dock ske inom en 
relativt snar framtid. Kommunledningen räknar med att under det kommande året sätta upp en 
markanvisningstävling för Norra Folkparken.  

2. Är planerna samma om att bygga en förskola och bostäder? Kommer förskolan i så fall vara 
demokratiskt kommunalt ägd eller kommer det vara privat styrt? 

Ja, planerna är desamma i grunden, dvs bygga bostäder och säkerställa att den service som behövs 
finns där, för att det ska bli en levande och trygg stadsdel. I vilken form en förskola ska drivas är inte 
bestämt utan det är något vi får ta ställning till längre fram i processen.  

3. Kan vi få ett löfte från dig att Handens museum och smedja ska inkluderas i samtalen och 
planerna för Norra folkparken? 

Berörda sakägare blir alltid inkluderade i dialogen under samrådsprocessen.  

4. Kan vi få ett löfte från dig att Handens museum och smedja kommer få vara kvar där den står? 

Inom projekten Norra Folkparken och kulturstråket ingår det att utreda en lämplig lokalisering för 
Handens museum och smedjan.  

Jag kan i dagsläget inte utlova något då det vore att föregå planprocessen. Det jag kan utlova är jag 
ska bevaka att frågan kommer hanteras på ett klokt sätt i planeringsprocessen.  

5. Om nej, kan vi få ett löfte om att de i så fall ska ha en fullt fungerande smedja att arbeta på 
innan den gamla rivs? 

Samma svar. Jag kan inte utlova något då det vore att föregå planprocessen. 
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Med hänvisning till ovanstående hemställer jag att kommunfullmäktige beslutar att anse 
interpellationen besvarad.  
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